
 

各  位 

料金改定のお知らせ 

 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

弊倶楽部では、コース管理作業に必要な肥料代や燃料・クラブハウス運営に伴う光熱費

等、様々な経費の高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、コロナ禍や国際

情勢の変化に伴う昨今の急激な価格高騰は、企業努力での吸収が難しく大変厳しい状況と

なっております。 

 

つきましては、管理品質の維持・向上並びにサービスの品質向上の為、令和５年７月１

日より『ゲストプレー料金』を改定させていただくことになりました。 

 

大変心苦しい限りではございますが、今後も引き続き企業努力を重ね、質の高いプレー

環境とクラブライフのご提供を目指し、ご満足いただけるよう努めてまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらずご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

 

 

  

令和 5 年 4 月 1 日 

瑞穂ゴルフ倶楽部 


